合同主体变更协议书 

 

甲方：安徽合力股份有限公司

乙方：安徽工程大学科技开发部  

丙方：安徽工程大学       

鉴于： 

甲方、乙方签订如下合同（下称原合同）： 甲方与乙方于2018年11月6日签订《合力虚拟展厅设计委托合同》。

根据《中华人民共和国民法通则》、《中华人民共和国合同法》及其他法律相关规定，现甲、乙、丙三方就以上两份合同主体变更问题相互协商一致，达成如下协议：

1.甲、乙、丙三方一致同意将原合同中的乙方变更为丙方。 

2.本协议签订后，丙方应按原合同（包括补充协议）及本协议的约定，直接向甲方履行原合同权利义务。
3.原合同中乙方开户银行名称、地址和账号变更为丙方的开户银行、地址和账号，研究开发经费和报酬应由甲方支付至丙方银行账户。
甲方、丙方的开户银行名称、地址和账号如下：

甲方账户信息： 

名称：安徽合力股份有限公司                    

纳税人识别号：91340000148950117P

开户银行：合肥市工行望江路支行

账号：1302010509004000719
电话：13866682854

丙方账户信息：

名称：安徽工程大学                            

开户银行：中国建设银行股份有限公司芜湖城东支行    

账号：34001673208050139939
地址：安徽省芜湖市北京中路                    

电话：13295538578
4.本协议及原合同履行过程中发生纠纷，三方应进行友好协商，协商不成的，可向本协议签订地人民法院起诉。

5.本协议一式叁份，甲、乙、丙三方各执壹份，每份均具有同等法律效力，自三方签字盖章后生效。

甲方：安徽合力股份有限公司（盖章）    
法定代表人/委托代理人：
时间：     年    月    日

乙方：安徽工程大学科技开发部（盖章）   
负责人/委托代理人：
时间：     年    月    日

丙方：安徽工程大学（盖章）

法定代表人/委托代理人：
时间：     年    月    日